



OBEC BLAŽIM

✉ Obec Blažim, Blažim 107, 440 01 Louny * ☎ 415 782 088

E-mail : obecblazim@tiscali.cz * www.blazim.cz * IČO 00556246 * IDDS 8uubm8b

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE : 20.03.2017

NAŠE ZN

VYŘIZUJE: Seifertová ☎ +420606221109

DATUM 19.04.2017

Věc: Sdělení k žádosti o informaci ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1) Počet svozových míst KO v obci je 12. Likvidace a odvoz odpadu je zdarma. V obci nesídlí žádná firma.
- 2) Občané třídí odpad do kontejnerů pro směsný odpad a do kontejnerů určený pro tříděný odpad. V obci je jedno sběrné místo.
Druhy tříděného odpadu:
 - Papír 7 ks (K-S-PA2150 objem 2150 l) není v majetku obce – vlastník EKO-KOM
 - Plast 7 ks (K-S-SL2150 objem 2150 l) není v majetku obce – vlastník EKO-KOM
 - Sklo barevné 7 ks (K-S-GC 1100 – objem 1100 l) není v majetku obce – vlastník EKO-KOM
 - Obec má v majetku 5 ks kontejnerů na směsný odpad objem cca 6 m³ a 1 ks kontejneru na BIO odpad cca 6 m³.
 - Box na baterie 1 ks a 1 ks box na malé spotřebiče – vlastník fi.ASEKOL a.s.
 - 1 ks na textil, oděvy a obuv – vlastník fi. REVENGE, a.s.
- 3) Svoz tříděného a směsného odpadu zajišťuje firma Služby města Postoloprtý, s.r.o.

Oldřich Sodomka
Starosta obce Blažim

OBEC BLAŽIM
okres Louny